
Min dag 
 
Jag heter Milton och är 12 år gammal och går i 6:an på Köpingebro Skola. 
Jag blir väckt av min mamma 7.15 och går upp från sängen 7.30. 
Jag är ofta väldigt trött på morgonen och jag 
vet inte varför. 
Men sen går jag upp och äter frukost, jag 
brukar äta macka eller flingor för jag blir mätt 
på det. När jag äter macka äter jag bara med 
skinka och smör.  
Efter jag har ätit kollar jag en liten stund på 
mobilen och sen går jag och borstar mina 
tänder och jag har toaletten som ett stöd för 
jag är inte riktigt vaken så jag måste hålla 
mig. 
Efter jag borstat tänderna går jag och klär på 
mig och då brukar jag välja kläder antingen 
om jag tycker det är snyggt eller om jag inte orkar välja så väljer jag bara olika. 
Sen brukar jag vara klar vid 8.00 ungefär och då kollar jag på mobilen till 8.15 och 
jag brukar kolla på Youtube. 
Sen klär jag på mig jacka, skor, hjälm och väskan. 
Jag låser och går och låser upp min cykel sen cyklar jag till skolan och brukar vara 
framme vid 8.20. 
Sen börjar skolan och jag brukar jobba på ganska bra men ibland så tar det bara 
stop eller så är jag hungrig eller trött. 
När jag är i skolan så brukar jag fokusera på mitt eget när jag arbetar. 
Sen blir det lunch och vi har god skolmat men ibland gillar jag inte det men då 

försöker jag 
äta ändå för 
jag ska 
kunna orka 
hela 
skoldagen. 
 
 
 
 
 
 
 

Vår matsal och vad vi åt på en torsdag. 
 



På rasterna brukar jag antingen bara prata eller 
så spelar jag basket det beror på om jag orkar 
eller inte. 
När vi använder datorn i skolan jobbar jag bra 
och det är inte så jobbigt som att skriva förhand. 
När skoldagen är slut så cyklar jag hem och sen 
brukar jag dricka en flaska vatten när jag 
kommer hem för jag tycker vatten är gott. 
Sen kollar jag vklass om där är någon läxa eller 
något prov. 
Annars är jag med kompisar eller så spelar jag 
dator och jag tycker det är roligt. 
Jag spelar Fortnite och jag är jättebra på spelet 
och det är ett spel där man möts 100 stycken 
mot varandra och den som överlever sist vinner. 
Man behöver tänka mycket och prata med varandra om man spelar många. 
Jag är så bra på spelet så jag har varit nära på att vinna pengar när jag spelade 
ensam. Jag har en spelgrupp inom alla spel som heter Aplexi och vi börjar bli större 
inom Youtube. 
 
Jag hjälper till hemma ibland t ex tömma diskmaskinen, duka, lägga in mat i ugnen. 
Jag umgås med alla möjliga för jag tycker det är tråkigt att vara med samma 
personer hela tiden så jag är med olika varenda 
gång. 
Min favoritdag är tisdag för det är en ganska 
lugn dag och jag tycker om att sluta tidigt och 
att gå till UG. 
UG är där man kan vara med kompisar och fika. 
Sen går jag och lägger mig klockan 22.00. 
 
 
Jag brukar spela basket på rasterna annars bara pratar jag med kompisar. 
Detta var en text från Milton 2020 från Köpingebro i södra Sverige, Skåne. 


